Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скворцовская школа» Симферопольского  района  Республики Крым
ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД
 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово, Симферопольский район, Республика Крым , 297544
	e-mail:school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА
заседания педагогического совета

28.01.2022                                                                                                                                № 1

Председатель – Дузенко В.Г., директор школы
Секретарь – Когут Я.В.
Всего педагогов – 40 человек
Присутствовало – 34 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О присвоении Инновационному проекту «Реализация социальных практик на основе киноуроков в воспитательной системе школы» статуса региональной инновационной площадки.

[bookmark: _GoBack]3.СЛУШАЛИ: по третьему вопросу Тропину О.Л., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Родниковская школа-гимназия», которая познакомила присутствующих с инновационным проектом «Реализация социальных практик на основе киноуроков в воспитательной системе школы» и обратилась с предложением о присвоении статуса региональной инновационной площадки на основании предложенного инновационного проекта.
ВЫСТУПИЛА: Клипач Елена Алексеевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Скворцовская школа». Она поддержала предложение о присвоении статуса региональной инновационной площадки на основании предложенного инновационного проекта и участия МБОУ «Скворцовская школа» в данном проекте..
3. РЕШИЛИ:
3.1. Принять к реализации предложенный проект.
3.2. Обратится с заявлением в координационный совет по вопросам координации и управления инновационной деятельностью региональных инновационных площадок Республики Крым с заявлением о присвоении статуса региональной инновационной площадки Инновационному проекту «Реализация социальных практик на основе киноуроков в воспитательной системе школы»
до 15.03.2022

Директор                                                                                                              В.Г.Дузенко